PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W SANDOMIERZU SP. Z 0.0.

Sandomierz 08.01.2021 r.
Znak: DZiM/ 3974 /2020

TRESC ZAPYTAN I WYJASNIENIA TRESCI ZAPISOW SIWZ,

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: DZiM/3727/2020 na:
Dostawa paliwa plynnego — oleju napedowego dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.0.
ul. Przemyslowa 12.

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.0. ul. Przemystowa 12 jako Zamawiajacy zgodnie z art. 38
ust.1,2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych przekazuje wszystkim
Wykonawcom bioracym udzial w postgpowaniu tre$¢ zapytan i wyjasnienia tresci zapisow SIWZ.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby termin platnosci liczony byt od daty dostawy a nie
od daty dorgczenia prawidlowo wystawionej faktury?
Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy prowadzi obrot paliwami ciektymi z zagranicg i posiada stosowng
koncesje?

Odpowiedz. Zamawiajacy zakupuje paliwo tylko dla wlasnych potrzeb i nie prowadzi obrotu paliwami
ciektymi.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby rozliczenie ilosciowe i fakturowanie odbywato si¢ na
podstawie dokumentu wydania sporzadzanego na podstawie pomiaréw na legalizowanych
urzagdzeniach wydawczych z baz/terminali paliw? Zamawiajgcy przewiduje aby rozliczenia
ilosciowe byly dokonywane na podstawie wskazan urzgdzen pomiarowych w zbiorniku
mierzacych poziom cieczy po zlaniu. Pomiary dokonywane w ten sposob obarczone sg duzym
bledem. W zwiazku z tym proponujemy, aby rozliczenie ilosci dostarczonego oleju napedowego
1 fakturowanie nastgpowato w oparciu o dokument wydania w temperaturze referencyjnej 15 st. C
sporzadzany na podstawie pomiar6w na legalizowanych urzadzeniach wydawczych
z baz/terminali paliw, ktore to urzgdzenia cechujg si¢ znacznie wyzszg doktadnoscia.

Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 4. W przypadku nie wyrazenia zgody na powyzsze prosimy o okre$lenie jaka wielko$é
ubytku bedzie uznawana jako ubytek naturalny, o ktéry zostanie powiekszona ilo$¢ paliwa
wskazana na fakturze ustalona w oparciu o urzadzenia pomiarowe zamawiajgcego (przy czym
suma ilosci paliwa wskazana na fakturze obejmujaca ilo$¢ wskazang na podstawie urzadzen
pomiarowych zamawiajgcego oraz wynikajaca z ubytku naturalnego nie moze by¢ wicksza niz
ilos¢ paliwa wynikajgca z dowodu wydania)?

Odpowiedz. Zamawiajacy okresla ubytek w wysokosci 0,30 %.
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Pytanie 5. dot. § 2 ust. 3 wzoru umowy - Czy pobor probek i ich przechowywanie, w celu
przeprowadzenia badaf laboratoryjnych weryfikujacych zgodno$é dostarczanych produktow
z parametrami podanymi w ofercie, bedzie zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn.
1 wrzesnia 2009r. w sprawie sposobu pobierania probek paliw ciektych i biopaliw ciektych (Dz.U.
Nr 147, poz.1189)?

Odpowiedz. Pobdr prébek i ich przechowywanie bedzie zgodne z powszechnie obowigzujgcymi
przepisami prawa.

Pytanie 6. Czy zbiorniki (stacje paliw) Zamawiajgcego, o ktérych mowa przy okreslaniu ilosci
dostarczanego paliwa, posiadaja i bedg posiadaly w trakcie realizacji zamdwienia wazne
legalizacje?

Odpowiedz. Tak. Zbiorniki posiadaja i beda posiadaty wazne legalizacje w trakcie realizacji zamowienia.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy wprowadzi do umowy w formie zatgcznika oswiadczenie o tresci
~Zamawiajacy o$wiadcza, ze zbiorniki, do ktérych bedzie dostarczane paliwo spelniajg
wymagania techniczne, budowalne, ochrony s$rodowiska i p.poz pod rygorem regresu
cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie
koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury”
wraz z mozliwoscig odmowy dostawy paliw w przypadku gdy Zamawiajgcy odméwi podpisania
takiego o$wiadczenia”?

Odpowiedz. Tak. Zamawiajagcy wprowadzi do umowy zapis ,,Zamawiajgcy oswiadcza, ze zbiorniki, do
ktorych bedzie dostarczane paliwo spelniaja wymagania techniczne, budowalne, ochrony srodowiska
1 p.poz. pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa
URE za naruszenie koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie
infrastruktury”.

Pytanie 8. Prosimy o informacje¢ czy wystepuja jakie$ utrudnienia w dojezdzie np.: autocysterny
do miejsc roztadunkow?
Odpowiedz. Nie wystepuja zadne utrudnienia w dojezdzie do miejsca roztadunku.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ninigjszego postepowania przetargowego
jest dostawa wylgcznie oleju napedowego standardowego letniego, przejSciowego i zimowego?
Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 10. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na pobieranie probek z zawordéw spustowych po
uprzednim spuszczeniu ok. 300 litréw paliwa za pomoca specjalnej konicowki (prébopobieralnika)
przeznaczonej do tego celu? Nadmieniamy, ze spuszczenie tej ilosci paliwa przed pobraniem
probki jest konieczne aby probka byla miarodajna.

Odpowiedz. Tak. Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie 11. Prosz¢ o doprecyzowanie, czy to Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za dostarczanie
pojemnikéw w celu poboru préb paliwa. Jezeli nie, to czy istniej mozliwos$¢ pozostawie wigkszej
partii pojemnikéw na préby?

Odpowiedz. Za dostarczenie pojemnikéw w celu poboru préb paliwa odpowiedzialny bedzie Wykonawca.
Istnieje mozliwos¢ zostawienia wiekszej ilosci pojemnikdw na proby.

Pytanie 12. Prosimy o informacji, czy pobdr prob z paliwem bedzie dokonywany przy kazdej
dostawie ?
Odpowiedz. Tak. Pobér prob paliwa bedzie dokonywany przy kazdej dostawie.

Pytanie 13. Prosimy o wyrazenie zgody aby to Zamawiajgcy dokonywat poboru probek z paliwem
oraz ich plombowania.



Odpowiedz. Powyzsze czynno$ci spoczywaé beda na Wykonawcy, przy obecno$ci upowaznionych
przedstawicieli Zamawiajacego. Kierowca autocysterny dostarczajacej paliwo musi posiada¢ upowaznienie
do reprezentowania Wykonawcy do pobierania i plombowania prébek.

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, ze badania probek bedg dokonywane przez niezalezne
akredytowane laboratorium.

Odpowiedz. Tak. Zamawiajgcy potwierdza ze badania probek beda dokonywane przez niezalezne
akredytowane laboratorium.

Pytanie 15. Prosimy o potwierdzenie, ze probka .,$wiadek™ w par. 3 ust. 9 umowy to kontrpréba
— czyli druga prébka paliwa pobierana przy roztadunku paliwa w chwili dostawy?
Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy potwierdza (zapisy w §4 ust.9 umowy).

Pytanie 16. Z uwagi na to ze paliwa powinny spelnia¢ przede wszystkim wymogi jako$ciowe
okreslone w powszechnie obowiazujacym Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia
9 pazdziernika 2015 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1680 z pbézn. zm.) ktére jest nadrzedne w stosunku do polskiej normy, prosimy
o potwierdzenie, ze dla oceny jakosci paliw rozporzgdzenie to ma charakter nadrzedny wzgledem
polskiej normy.

Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 17. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na przechowywanie kontrpréby we wlasnym
zakresie? Prosba wynika z tego, ze zgodnie z przepisami ADR nie mozna przewozi¢ cysterng
zadnych probek paliwa.

Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na przechowywanie kontrprdby.

Pytanie 18. Czy zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu o ktérym mowa w SIWZ rozdz. 6 pkt
10 przediozenie oswiadczenia producenta o zapewnieniu dostepnosci produktu dla potrzeb
niniejszego przetargu zamiast kopii umowy handlowej z producentem?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza zlozenie przez Wykonawce oswiadczenia producenta paliwa
o zapewnieniu dostgpnodci produktu dla Wykonawcy na potrzeby niniejszego przetargu przez okres
obowigzywania umowy lub

oswiadczenie Wykonawcy, ze taczy go z producentem paliw i/ lub dystrybutorem, od ktorego bedzie
nabywal paliwo umowa gwarantujaca realizacje dostaw objetych przedmiotem zaméwienia — potwierdzone
przez tego kontrahenta.

Pytanie 19. Czy zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu o ktérym mowa w SIWZ rozdz. 6 pkt
6 przedlozenie $wiadectwa jakosci ON wydanego przez akredytowane laboratorium
potwierdzajacego spetnianie przez ON wymogow jakosciowych okreslonych w STWZ?
Odpowiedz. Zamawiajacy uzna w/w dokument za spehiajacy wymog okreslony w pkt 6.2.6.SIWZ.

Pytanie 20. Uprzejmie informujemy iz, zgodnie z Ustawg z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie
niektérych ustaw w celu ograniczenia zatorow ptlatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji
handlowych, ktérych przedmiotem jest odplatna dostawa towaru lub odplatne Swiadczenie ushugi,
zwigzanych z wykonywang przez obie Strony dziatalnoscia, poczawszy od dnia 1 stycznia 2020
roku, stosuje si¢ obowiazek zlozenia o$wiadczenia o statusie duzego przedsicbiorcy. Czy
w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do Umowy zapisu w formie
o$wiadczenia o nastepujgcej tresci:,, Sprzedawca oswiadcza, ze posiada status duzego
przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu
nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych.

Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie takiego zapisu.



Pytanie 21. Czy zamawiajacy wyrazi zgodg aby wskaza¢ w umowie numer BDO wykonawcy,
Jjezeli wykonaweca taki numer posiada?
Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie zaméwien za posrednictwem
dedykowanej do tego celu aplikacji elektronicznej, ktérg wykonawca nieodplatnie udostepni
zamawiajgcemu.

Odpowiedz. Oprécz form skladania zaméwien wymienionych w pkt.3.43. SIWZ i §4 ust.4 umowy,
Zamawiajacy dopuszcza réwniez skladanie zaméwie za posrednictwem dedykowanej do tego celu
aplikacji elektronicznej, ktora Wykonawca nieodplatnie udostepni Zamawiajacemu.

Pytanie 23. Czy Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur Vat w formie elektronicznej
zgodnie z ustawg z dnia 11. Marca 2004 roku o podatku od towar6éw i ustug ( Dz.U.2016.710 j.t.
z pézn. zm. )?

Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy dopuszcza takg forme.

Pytanie 24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin platnosci liczony byl od daty dostawy
a nie od daty doreczenia prawidlowo wystawionej faktury?
Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 25. Zamawiajacy nie wskazuje jednoznacznie czy zakupione paliwo wykorzystywane
bedzie do celow wlasnych czy moze bedzie odsprzedawane (réwniez poza granicami kraju) oraz
czy w zwigzku z tym Zamawiajacy posiada stosowng koncesje na obrot paliwami cieklymi. a. Jesli
zamawiane paliwa beda wykorzystywane przez Zamawiajgcego wylacznie dla celow wiasnych
prosimy o dodanie do umowy nastepujgcego zapisu (albo zlozenia przy zawieraniu umowy
oswiadczenia o nastgpujacej tresci): ,,Zamawiajgcy oswiadcza, iz nie prowadzi dziatalnosci
gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu paliwami i energig w rozumieniu art. 32 ust.1 pkt
1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 220 z pézn. zm.) [dalej takze: ,,prawo energetyczne™], zas: i. oleje napedowe o kodach CN
CN27101943, CN27102011 zakupione od Wykonawcy przeznaczone bedg wylacznie na wlasny
uzytek. O zmianie sytuacji faktycznej/prawnej w tym przedmiocie Zamawiajacy powiadomi
Wykonawce i przesle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistnialej zmiany.
W przypadku gdy paliwa nabywane od Wykonawcy bedg mialy podlegaé dalszej sprzedazy na
terytorium Polski lub wywozowi i odsprzedazy poza terytorium Polski, Zamawiajgcy zobowigzuje
sie do uzyskania stosownej koncesji na obr6t paliwami lub na obrot paliwami ciektymi z zagranica
przed dokonaniem obrotu tymi paliwami ciektymi i niezwlocznego poinformowania Wykonawcy
0 jej uzyskaniu. Zamawiajacy oSwiadcza, iz jest Swiadomy odpowiedzialno$ci Wykonawcy
z tytutu sprzedazy paliw cieklych przez Zamawiajgcego bez posiadania przez niego wymaganej
koncesji. W przypadku naruszenia przez Zamawiajacego zobowigzania do zuzycia paliwa
wylacznie na potrzeby wlasne, w szczeg6lnosci w przypadku dokonania przez niego odsprzedazy
paliwa bez wymaganej koncesji lub dokonania przez Zamawiajgcego obrotu z zagranicg paliwami
kupionymi od Wykonawcy bez wymaganej koncesji, Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do zaptaty na
rzecz Wykonawcy kwoty w wysokosci réwnej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej
Wykonawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki w wysokosci nie mniejszej niz 50 tysiecy
zlotych a nie wickszej niz 250 tysigey zlotych za kazdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56
ust. 2h pkt 7 prawa energetycznego, w zwigzku ze stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez
Wykonawce warunkéw udzielonej koncesji lub naruszenia przepisbw powszechnie
obowigzujgcych w zakresie obrotu hurtowego paliwami cieklymi pomiedzy podmiotami
koncesjonowanymi”.

b) Jesli zamawiane paliwa bedg przeznaczone przez Zamawiajgcego do dalszego obrotu prosimy
o dodanie do umowy nast¢pujacego zapisu (albo zlozenia przy zawieraniu umowy o$wiadczenia
o nastepujacej tresci): ,,Zamawiajgcy oswiadcza, iz prowadzi dzialalnos¢ gospodarcza w zakresie



obrotu nastepujgcymi paliwami i energia w rozumieniu art. 32 ust.] pkt 4 Ustawy z dnia
10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 220 z p6zn. zm.) [dalej takze: , prawo
energetyczne”] zgodnie z zapisami posiadanej koncesji: ii. oleje napedowe o kodach CN
CN27101943, CN27102011 W przypadku gdy paliwa nabywane od Wykonawcy beda miaty
podlega¢ wywozowi i odsprzedazy poza terytorium Polski, Zamawiajacy zobowigzuje sie do
uzyskania stosownej koncesji na obrét paliwami ciekltymi z zagranicg przed dokonaniem obrotu
tymi paliwami ciektymi i niezwlocznego poinformowania Wykonawcy o jej uzyskaniu.
Zamawiajacy zobowigzuje si¢ dostarczy¢é Wykonawcy stosowne koncesje. O zmianie sytuacji
faktycznej/prawnej w przedmiocie posiadania koncesji Zamawiajacy powiadomi Wykonawce
i przesle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistnialej zmiany. Zamawiajacy
oswiadcza, ze jest Swiadomy odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytulu sprzedazy paliw ciektych
przez Zamawiajagcego bez posiadania wymaganej koncesji. W przypadku dokonania przez
Zamawiajgcego obrotu z zagranicg Paliwami kupionymi od Wykonawcy bez wymaganej koncesji,
Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaplaty na rzecz Wykonawcy kwoty w wysokosci rownej
prawomocnej karze wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki z tytutu
sprzedazy paliw ciektych do przedsigbiorcow nie posiadajacych koncesji jezeli taka koncesja byta
wymagana w wysokosci nie mniejszej niz 50 tysi¢cy ziotych a nie wigkszej niz 250 tysiecy ztotych
za kazdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego. W przypadku
utraty przez Zamawiajgcego posiadanej koncesji, uprawniajacej do obrotu paliwami zakupionymi
od Wykonawcy, nie poinformowania o tym fakcie Wykonawcy i dokonania obrotu tymi
produktami bez wymaganej koncesji, Zamawiajacy zobowigzuje sie do zaplaty na rzecz
Wykonawcy kary umownej w wysokosci réwnej prawomocnej karze administracyjnej
wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki wynoszacej, zgodnie z art.
56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego, nie mniej niz 50 tysiecy zlotych a nie wigcej niz 250 tysiecy
ztotych w zwigzku z stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Wykonawce warunkow
udzielonych koncesji, lub naruszeniem przepiséw powszechnie obowigzujgcych w zakresie
obowiazku obrotu hurtowego paliwami cieklymi tylko pomiedzy podmiotami posiadajgcymi
wiasciwe koncesje.” ¢) Jesli zamawiane paliwa beda wykorzystywane przez Zamawiajgcego dla
celow wiasnych oraz bedg przeznaczone do dalszego obrotu prosimy o dodanie do umowy zapisu
albo zlozenia przy zawieraniu umowy oswiadczenia o tresci wskazanej w punkcie b).

Odpowiedz. Zamawiajacy zakupuje paliwo tylko dla wiasnych potrzeb i nie prowadzi obrotu paliwami
cieklymi. Przy zawarciu umowy zlozy odpowiednie o$wiadczenie.

Pytanie 26. Jezeli Zamawiajacy posiada koncesje na obrét paliwami cieklymi (OPC) prosimy
o nastgpujgce informacje: - czy zamawiajacy zlozyl w wymaganym terminie (tj. do 16 stycznia
2017 r.) wniosek o zmiang¢ posiadanej przez siebie koncesji na obrét paliwami cieklymi (OPC)
w celu dostosowania jej tresci do nowej definicji paliw ciektych o ktorej mowa w art. 3 pkt. 3b
ustawy Prawo energetyczne, zgodnie z dyspozycja zawartag w art. 16 ust. 1 oraz 16a ust. 1 ustawy
z dnia 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektorych innych ustaw
(Dz.U. z 2016 roku poz. 1165), - czy wniosek o ktorym mowa w lit. a) powyzej obejmuje
wskazanie w zmienianej koncesji obydwu rodzajéw olejéw napedowych mogacych by¢
przedmiotem obrotu objetego koncesjg, tj. oleju napedowego o kodach CN CN27101943,
CN27102011

Odpowiedz. Zamawiajacy zakupuje paliwo tylko dla wilasnych potrzeb i nie prowadzi obrotu paliwami
cieklymi. Nie posiada koncesji na obrét paliwami cieklymi.

Pytanie 27. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zastgpienie opustu procentowego opustem
kwotowym naliczanym w zt za m3? Wynika to z tego, ze umowa bedzie zawarta na okres 48
m-cy i wprowadzenie statego opustu kwotowego zagwarantuje stato§¢ warunkéw finansowych
w toku wspolpracy.

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.



Pytanie 28. Prosimy o wydluzenie terminu na wymiane wadliwego paliwa okreslonego w pkt
3.4.8 SIWZ z 12 godz. Do 24 godz.
Odpowiedz. Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 29. Czy zamawiajacy wyrazi zgode aby jako date zaplaty przyjaé date wptywu naleznosci
na konto Sprzedawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obcigzenia rachunku bankowego
zamawiajgcego co moze generowac zb¢dne utrudnienia w trakcie wspétpracy handlowej
Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza takiej zgody.

Pytanie 30. Czy Kupujacy bedzie respektowal regulacje Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku
o podatku od towarow i ustug (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z pbzniejszymi zmianami) oraz
rozporzadzeniami wykonawczymi do tej ustawy w zakresie dotyczgcym platnosei, a w tym
regulacji odnoszacych si¢ do mechanizmu podzielonej platnosci?

Odpowiedz. Tak.

Pytanie 31. Czy Kupujacy wyrazi zgodg, aby w przypadku dokonania przez Kupujgcego platnosci
bez wskazania w tytule przelewu faktury, z ktérej wynika zaspokajane zobowigzanie, Strony
przyjely, ze ptatnos¢ taka zarachowana zostanie na poczet zobowigzan Kupujacego wynikajgcych
z kolejno najstarszych niezaptaconych faktur. W taki sam sposob zarachowane zostang wszelkie
inne platnosci Kupujacego, ktére w treSci przelewu opisane zostang nieprawidlowo,
w szczegblnosci poprzez wskazanie faktury juz zaplaconej badz wskazanie niewystepujacego
numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 32. Czy Kupujacy wyrazi zgod¢ na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez
Sprzedawce wierzytelnosci na osobe trzecig w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr
16 poz. 93 z pbéin. zm.), ktérej przedmiotem dziatalnosci gospodarczej jest obrot
wierzytelnosciami lub ich dochodzenie. Wyrazenie powyzszej zgody upowaznia Sprzedawce do
udostepnienia w/w osobie trzeciej informacji niezbednych do dochodzenia przenoszonej
wierzytelnosci lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokosci zadluzenia oraz informacji
o ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelnosci Sprzedawca
niezwlocznie powiadomi Kupujgcego.

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 33. Czy Kupujacy wyrazi zgode na pisemne, kazdorazowe i niezwloczne informowanie
Sprzedawcy o istotnych okolicznosciach, ktére maja lub mogg mie¢ wplyw na jego kondycje
finansowg 1 terminowg splate zobowigzan, w tym w szczegoélnosci o zlozeniu wniosku do
whasciwego Sadu o ogloszenie upadioscei. Ponadto czy Kupujacy wyrazi zgode aby zobowigzaé
si¢ do kazdorazowego i niezwlocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach
dotyczacych jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu
korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedz. Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 34. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapiséw zgodnie
z ktorymi zostanie ustanowiony limit kredytu kupieckiego i w przypadku przekroczenia tego
limitu sprzedaz paliw zamawiajgcemu zostanie wstrzymana?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisOw do umowy zgodnie
z ktorymi w przypadku zalegania przez Zamawiajacego z platnosciami za zakupione paliwa
wykonawca bedzie uprawniony do wstrzymania dalszej sprzedazy paliw?

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 36. Prosimy o odstgpienie od wymogu okreslonego w SIWZ pkt 6.2 ust. 7 dotyczacego
przedlozenia dokumentu potwierdzajacego uprawnienia ADR kierowcy. Przedlozenie takiego
dokumentu bedzie wigzalo si¢ z przekazywaniem danych osobowych, co w zwiazku
z obowigzywaniem RODO generuje zbedne ryzyka zwigzane z RODO zaréwno dla wykonawcey
jak i dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz. Zamawiajacy pozostawia zapis w pkt 6.2.7. SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza réwniez
oswiadczenie Wykonawcy, ze wszyscy kierowcy, ktorzy beda dostarczaé paliwo posiadaja
dokument potwierdzajgcy uprawnienia ADR.

Gdy odpowiedzi s3 twierdzace, w wymaganych przypadkach modyfikujg one zapisy SIWZ
oraz umowy.

Zgodnie z art.12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6owien publicznych Zamawiajacy
ustala nowe terminy na sktadanie i otwarcie ofert.

Termin sktadania ofert: do dnia 27.01.2021 r. do godziny 10:00.

Termin otwarcia ofert: dnia 27.01.2021 r. godzina 10:30.
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